wichtige Termine fir das Kitajahr 2025/26

Kiirbisschnitzen

Lichter- und Laternenfest
Weiterbildungstage/Kita geschlossen
SchlieRtag

Fasching
(Vormittags)

Oma und Opa Tag
(Nachmittags)

Weiterbildungstage/Kita geschlossen

Ostereiersuche

Briickentag/SchlieRtag

| 3 l‘

\ s

' .
A .

4

28.10.25
06.11.25
20./21.11.25
02.01.26
16.02.26

25.02.26

26./27.02.26
27.03.26
15.05.26

Kita Bienenschloss

Teamtag/SchlieRtag 29.05.26
Sommerfest 02.07.26
Schultiitenfest 07.07.26
(Nachmittags)

SommerschlieRzeit (Urlaubszeit) 13.07-24.07.26
Kiirbisschnitzen 29.10.26
(Nachmittags)

Lichter- und Laternenfest 18.11.26
(Nachmittags)

Weiterbildungstage/Kita geschlossen  19./20.11.26

Weihnachtsferien/SchlieRtage 24.12.-01.01.27

Du erreichst mich....
Tel.: 03303/503527
E-mail: bienenschlossQjus-or.de
Meine Kita hat von 6:30 - 17:00 Uhr gedffnet.

Maaiashae
TR AR

Jugend- und
zialwerk

gemeinnGtzige CmbN



