



Kita Bienenschloss

wichtige Termine für das Kitajahr 2025/26

Kürbisschnitzen	28.10.25
Lichter- und Laternenfest	06.11.25
Weiterbildungstage/Kita geschlossen	20./21.11.25
Schließtag	02.01.26
Fasching (Vormittags)	16.02.26
Oma und Opa Tag (Nachmittags)	25.02.26
Weiterbildungstage/Kita geschlossen	26./27.02.26
Ostereiersuche	27.03.26
Brückentag/Schließtag	15.05.26

Teamtag/Schließtag	29.05.26
Sommerfest	02.07.26
Schultütenfest (Nachmittags)	07.07.26
Sommerschließzeit (Urlaubszeit)	13.07-24.07.26
Kürbisschnitzen (Nachmittags)	29.10.26
Lichter- und Laternenfest (Nachmittags)	18.11.26
Weiterbildungstage/Kita geschlossen	19./20.11.26
Weihnachtsferien/Schließstage	24.12.-01.01.27

Du erreichst mich....

Tel.: 03303/503527

E-mail: bienenschloss@jus-or.de

Meine Kita hat von 6:30 - 17:00 Uhr geöffnet.

